
Открытый Кубок Гомельской 

области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

26.12.2024г.



DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Гончар Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Козлов В.Н.



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

132 Емельянов Александр 03.08.2007 Гомельская МСиТ 9,38 2 Бовтрель В.Л., Куприянов В.А.

ст.юноши

132 Коребо Илья 13.04.2009 Гомельская МСиТ 8,10 КМС Медведева Д.С.

111 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомельская МСиТ 8,26 1 Содель Ю.А.

Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д Мащенко А.А., Куприянов

Забег 1 Начало: 11:30 26.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ DNS л

3 132 Емельянов Александр 03.08.2007 Гомельская МСиТ 9,38 л

4 132 Коребо Илья 13.04.2009 Гомельская МСиТ 8,10 в/к

5 111 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомельская МСиТ 8,26 в/к

6

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

164 Близнец Денис 12.03.2005 Гомельская МСиТ 6,93 6,894 КМС л Козлов В.Н., Курилин О.А., Мариевская З.П.

147 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская МСиТ 6,94 6,896 КМС л Козлов В.Н.Андреев В.М., Курилин О.А.

554 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 7,11 7,06 1 л Козлов В.Н., Курилин О.А.

4 274 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 7,16 7,16 1 л Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

5 130 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СКФПБ 7,24 7,21 1 л Мариевская З.П., Курилин О.А., Платонов В.В.

151 Гавриков Максим 03.02.2002 Гомельская МСиТ 7,22 NM 1 л Мастич П.М.

7 156 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МСиТ 7,32 1 л Афанасенкова И.О., Мастич П.М.

8 169 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 7,33 1 л Бовтрель В.Л., Мастич П.М.

9 187 Лысенко Владислав 18.11.2006 Гомельская МСиТ 7,43 2 л Мащенко А.А.

10 170 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ 7,45 2 л Афанасенко И.О., Мастич П.М.

11 186 Райков Никита 01.07.2004 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 7,60 2 л Трофимович

12 73 Хмеленок Александр 03.12.2007 Брагин МСиТ 8,41 1юн л Стриженок А.А.

13 39 Юр Александр ..1982 Гомельская МСиТ 8,48 2юн л

133 Шилец Иван 08.05.2009 Гомельская ГОЦОР 7,19 1 в/к Медведева Д.С.

161 Берешко Егор 02.09.2009 Гомельская СКФПБ 7,31 1 в/к Асауляк А.В.

131 Клименок Никита 01.06.2008 Гомельская МСиТ 7,42 2 в/к Бандура Л.И., Платонов В.В., Курилин О.А.

138 Бычков Данила 09.12.2009 Гомельская МСиТ 7,48 2 в/к Бовтрель В.Л., Платонов В.В., Курилин О.А.

173 Бендо Илья 22.07.2009 Гомельская МСиТ 7,69 3 в/к Леонов А.Н.,  Мастич П.М.

179 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомельская СКФПБ 7,76 3 в/к Асауляк А.В.

4 Гусагов Леон 19.10.2009 Гомельская МСиТ 9,38 3юн в/к Кацуро В.Д.

171 Демиденко Александр 20.05.2009 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д в/к Бовтрель, Мастич П.М.

Финал Начало: 11:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 554 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 7,06 7,11

2 274 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 7,16 7,16

3 164 Близнец Денис 12.03.2005 Гомельская МСиТ 6,894 6,93

4 147 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская МСиТ 6,896 6,94

5 151 Гавриков Максим 03.02.2002 Гомельская МСиТ NM 7,22

6 130 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СКФПБ 7,21 7,24

Забег 1 Начало: 11:00 26.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 73 Хмеленок Александр 03.12.2007 Брагин МСиТ 8,41 л

2 169 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 7,33 л

3 164 Близнец Денис 12.03.2005 Гомельская МСиТ 6,93 л

4 554 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 7,11 л

5 151 Гавриков Максим 03.02.2002 Гомельская МСиТ 7,22 л

6

Результат

Пр.    Фин.

26.12.2024

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 187 Лысенко Владислав 18.11.2006 Гомельская МСиТ 7,43 л

2 156 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МСиТ 7,32 л

3 274 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 7,16 л

4 147 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская МСиТ 6,94 л

5 170 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ 7,45 л

6

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 131 Клименок Никита 01.06.2008 Гомельская МСиТ 7,42 в/к

2 161 Берешко Егор 02.09.2009 Гомельская СКФПБ 7,31 в/к

3 133 Шилец Иван 08.05.2009 Гомельская ГОЦОР 7,19 в/к

4 130 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СКФПБ 7,24 л

5 138 Бычков Данила 09.12.2009 Гомельская МСиТ 7,48 в/к

6

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 171 Демиденко Александр 20.05.2009 Гомельская МСиТ DNS в/к

2 173 Бендо Илья 22.07.2009 Гомельская МСиТ 7,69 в/к

3 39 Юр Александр ..1982 Гомельская МСиТ 8,48 л

4 179 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомельская СКФПБ 7,76 в/к

5 186 Райков Никита 01.07.2004 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 7,60 л

6 4 Гусагов Леон 19.10.2009 Гомельская МСиТ 9,38 в/к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

136 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 7,96 7,91 КМС л Бовтрель В.Л., Платонов В.В., Курилин О.А.

126 Ковалева Александра Гомельская МСиТ 8,30 8,30 1 л Козлов В.Н.

161 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомельская МСиТ 8,43 8,33 1 л Соцкий В.С. Пугачёва Е.Н, Мащенко

4 472 Власова Евгения 04.06.2006 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 8,38 8,39 2 л Трофимович

5 474 Каховская Алина 14.07.2005 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 8,44 8,49 2 л Трофимович

98 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 8,18 DNS 1 л Андреев В.М., Курилин О.А.,Козлов В.Н.

7 151 Орлова Мария 30.10.2007 Гомельская СКФПБ 8,77 3 л Андреев В.М.

8 583 Савенкова Ульяна 02.05.2007 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 8,82 3 л Трофимович

236 Виниченко София 06.05.2008 Гомельская МСиТ 8,29 1 в/к Медведева Д.С.

156 Гришанович Ульяна 19.02.2008 Гомельская СКФПБ 8,37 2 в/к Асауляк А.В.

163 Власенко Дарья 28.01.2008 Гомельская МСиТ 8,44 2 в/к Карпов В.К., Ковалев В.И.

139 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомельская МСиТ 8,45 2 в/к Бамбиза В.Н., Платонов В.В., Курилин О.А.

135 Дяченко Варвара 16.10.2010 Гомельская МСиТ 8,52 2 в/к Бандура Л.И., Курилин О.А., Платонов В.В.

141 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомельская МСиТ 8,61 2 в/к Содель Ю.А., Курилин О.А., Платонов В.В.

Финал Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 126 Ковалева Александра Гомельская МСиТ 8,30 8,30

2 472 Власова Евгения 04.06.2006 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 8,39 8,38

3 136 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 7,91 7,96

4 98 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ DNS 8,18

5 161 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомельская МСиТ 8,33 8,43

6 474 Каховская Алина 14.07.2005 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 8,49 8,44

Забег 1 Начало: 11:15 26.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 474 Каховская Алина 14.07.2005 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 8,44 л

3 98 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 8,18 л

4 161 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомельская МСиТ 8,43 л

5 583 Савенкова Ульяна 02.05.2007 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 8,82 л

6

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 236 Виниченко София 06.05.2008 Гомельская МСиТ 8,29 в/к

2 163 Власенко Дарья 28.01.2008 Гомельская МСиТ 8,44 в/к

3 126 Ковалева Александра Гомельская МСиТ 8,30 л

4 136 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 7,96 л

5 156 Гришанович Ульяна 19.02.2008 Гомельская СКФПБ 8,37 в/к

Результат

Пр.    Фин.

26.12.2024

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

6

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 151 Орлова Мария 30.10.2007 Гомельская СКФПБ 8,77 л

2 139 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомельская МСиТ 8,45 в/к

3 141 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомельская МСиТ 8,61 в/к

4 135 Дяченко Варвара 16.10.2010 Гомельская МСиТ 8,52 в/к

5 472 Власова Евгения 04.06.2006 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 8,38 л

6

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

150 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

Близнец Денис 12.03.2005 Гомельская МСиТ 16,56 #ИМЯ? л Козлов В.Н., Курилин О.А., Мариевская З.П.

Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская МСиТ 16,95 #ИМЯ? л Козлов В.Н., Платонов В.В., Шпак И.С.

Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 17,16 #ИМЯ? л Козлов В.Н., Курилин О.А.

4 Ковалев Илья 08.02.2002 Гомельская МСиТ 17,28 #ИМЯ? л Платонов В.В., Бандура Л.И.,Козлов В.Н.

5 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 17,37 #ИМЯ? л Афанасьев А.К., Платонов В.В.

6 130 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СКФПБ 17,43 #ИМЯ? л Мариевская З.П., Курилин О.А., Платонов В.В.

7 186 Райков Никита 01.07.2004 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 18,65 #ИМЯ? л Трофимович

8 Хмеленок Александр 03.12.2007 Брагин МСиТ 20,46 #ИМЯ? л Стриженок А.А.

133 Шилец Иван 08.05.2009 Гомельская ГОЦОР 16,98 #ИМЯ? в/к Медведева Д.С.

161 Берешко Егор 02.09.2009 Гомельская СКФПБ 17,30 #ИМЯ? в/к Асауляк А.В.

138 Бычков Данила 09.12.2009 Гомельская МСиТ 17,94 #ИМЯ? в/к Бовтрель В.Л., Платонов В.В., Курилин О.А.

131 Клименок Никита 01.06.2008 Гомельская МСиТ 17,95 #ИМЯ? в/к Бандура Л.И., Платонов В.В., Курилин О.А.

Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская МСиТ 0,00 #ИМЯ? л Козлов В.Н.Андреев В.М., Курилин О.А.

Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 0,00 #ИМЯ? л Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

Юр Александр ..1982 Гомельская МСиТ 0,00 #ИМЯ? л

Забег 1 Начало: 13:50 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская МСиТ л

3 Близнец Денис 12.03.2005 Гомельская МСиТ 16,56 л

4 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 17,37 л

3 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская МСиТ 16,95 л

4 Ковалев Илья 08.02.2002 Гомельская МСиТ 17,28 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 130 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СКФПБ 17,43 л

3 133 Шилец Иван 08.05.2009 Гомельская ГОЦОР 16,98 в/к

4 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 17,16 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

1

2 131 Клименок Никита 01.06.2008 Гомельская МСиТ 17,95 в/к

3 161 Берешко Егор 02.09.2009 Гомельская СКФПБ 17,30 в/к

4 138 Бычков Данила 09.12.2009 Гомельская МСиТ 17,94 в/к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 186 Райков Никита 01.07.2004 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 18,65 л

3 Юр Александр ..1982 Гомельская МСиТ л

4 Хмеленок Александр 03.12.2007 Брагин МСиТ 20,46 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

150 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская МСиТ 18,95 #ИМЯ? л Козлов В.Н., Климова Е.А.

136 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 19,36 #ИМЯ? л Бовтрель В.Л., Платонов В.В., Курилин О.А.

475 Власова Евгения 04.06.2006 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 20,27 #ИМЯ? л Трофимович

4 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомельская СКФПБ 20,38 #ИМЯ? л Асауляк А.В., Платонов В.В.

5 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомельская МСиТ 20,76 #ИМЯ? л Соцкий В.С. Пугачёва Е.Н, Мащенко

6 Каховская Алина 14.07.2005 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 21,00 #ИМЯ? л Трофимович

Мельникова Елизавета 05.04.2010 Гомельская МСиТ 19,97 #ИМЯ? в/к Паршина А.П.

139 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомельская МСиТ 20,17 #ИМЯ? в/к Бамбиза В.Н., Платонов В.В., Курилин О.А.

Скачкова Варвара 13.02.2008 Гомельская МСиТ 20,40 #ИМЯ? в/к Паршина А.П.

236 Виниченко София 06.05.2008 Гомельская МСиТ 20,43 #ИМЯ? в/к Медведева Д.С.

135 Дяченко Варвара 16.10.2010 Гомельская МСиТ 20,46 #ИМЯ? в/к Бандура Л.И., Курилин О.А., Платонов В.В.

156 Гришанович Ульяна 19.02.2008 Гомельская СКФПБ 20,75 #ИМЯ? в/к Асауляк А.В.

134 Кириленко Илона 25.08.2008 Гомельская МСиТ 20,92 #ИМЯ? в/к Шарц К.В., Курилин О.А., Платонов В.В.

141 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомельская МСиТ 21,13 #ИМЯ? в/к Содель Ю.А., Курилин О.А., Платонов В.В.

133 Черно Дарья 13.02.2009 Гомельская МСиТ 21,84 #ИМЯ? в/к Бандура Л.И., Платонов В.В., Курилин О.А.

Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ DNS #ИМЯ? л Андреев В.М., Курилин О.А.,Козлов В.Н.

Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская МСиТ DNS #ИМЯ? л Козлов В.Н., Ковалев В.И.

Забег 1 Начало: 13:30 26.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ л

3 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская МСиТ 18,95 л

4 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская МСиТ л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомельская МСиТ 20,76 л

3 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомельская СКФПБ 20,38 л

4 136 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 19,36 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 156 Гришанович Ульяна 19.02.2008 Гомельская СКФПБ 20,75 в/к

3 236 Виниченко София 06.05.2008 Гомельская МСиТ 20,43 в/к

4 139 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомельская МСиТ 20,17 в/к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

1

2 141 Лысенко Екатерина 15.02.2011 Гомельская МСиТ 21,13 в/к

3 133 Черно Дарья 13.02.2009 Гомельская МСиТ 21,84 в/к

4 Мельникова Елизавета 05.04.2010 Гомельская МСиТ 19,97 в/к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 135 Дяченко Варвара 16.10.2010 Гомельская МСиТ 20,46 в/к

3 Каховская Алина 14.07.2005 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 21,00 л

4 475 Власова Евгения 04.06.2006 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 20,27 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2

3 Скачкова Варвара 13.02.2008 Гомельская МСиТ 20,40 в/к

4 134 Кириленко Илона 25.08.2008 Гомельская МСиТ 20,92 в/к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

300 метров. Мужчины   Рек. РБ 33,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

177 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская МСиТ 35,24 КМС л Козлов В.Н., Платонов В.В., Шпак И.С.

199 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская ГОЦОР 35,27 КМС л Медведева Д.С.,Платонов В.В.

275 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 35,40 1 л Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

4 5 Ковалев Илья 08.02.2002 Гомельская МСиТ 35,54 1 л Платонов В.В., Бандура Л.И.,Козлов В.Н.

5 108 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомельская МСиТ 35,78 1 л Гралько М.С.

6 151 Гавриков Максим 03.02.2002 Гомельская МСиТ 35,85 1 л Мастич П.М.

7 186 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 36,11 1 л Афанасьев А.К., Платонов В.В.

8 156 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МСиТ 36,26 1 л Афанасенкова И.О., Мастич П.М.

9 2 Лысенко Владислав 17.11.2006 Гомельская МСиТ 37,91 2 л Мащенко А.А.

111 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомельская МСиТ 38,50 2 в/к Содель Ю.А.

187 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомельская СКФПБ DNS #Н/Д в/к Асауляк А.В.

Забег 1 Начало: 12:50 26.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 199 Юдченко Никита 12.05.2006 Гомельская ГОЦОР 35,27 л

3 5 Ковалев Илья 08.02.2002 Гомельская МСиТ 35,54 л

4 177 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская МСиТ 35,24 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

1

2 156 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МСиТ 36,26 л

3 275 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 35,40 л

4 151 Гавриков Максим 03.02.2002 Гомельская МСиТ 35,85 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 111 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомельская МСиТ 38,50 в/к

3 186 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 36,11 л

4 108 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомельская МСиТ 35,78 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2

3 187 Маракуца Матвей 18.12.2008 Гомельская СКФПБ DNS в/к

4 2 Лысенко Владислав 17.11.2006 Гомельская МСиТ 37,91 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

300 метров. Женщины Рек. РБ 37,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

197 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская МСиТ 40,27 КМС л Козлов В.Н., Климова Е.А.

98 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 41,33 1 л Андреев В.М., Курилин О.А.,Козлов В.Н.

225 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомельская СКФПБ 44,04 2 л Асауляк А.В., Платонов В.В.

142 Галко Мария 06.11.2009 Гомельская МСиТ 44,98 2 в/к Стецкий Е.В., Стриженок А.А., Курилин О.А., Платонов В.В.

Забег 1 Начало: 12:30 26.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 142 Галко Мария 06.11.2009 Гомельская МСиТ 44,98 в/к

2 225 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомельская СКФПБ 44,04 л

3 197 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская МСиТ 40,27 л

4 98 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская МСиТ 41,33 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

166 Кузьменко Илья 12.01.2007 Гомельская Динамо 2.03,38 1 л Бутковская Е.И., Ковалев В.И.

Гавриленко Владислав 26.09.2007 Брагин МСиТ 2.16,78 3 л Стриженок А.А.

96 Ящук Кирилл 11.02.2009 Гомельская МСиТ 2.01,67 1 в/к Бовтрель, Мастич П.М.

Манжос Евгений 17.09.2008 Брагин МСиТ 2.25,79 1юн в/к Стриженок А.А.

Забег 1 Начало: 12:20 26.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 Манжос Евгений 17.09.2008 Брагин МСиТ 2.25,79 в/к

2 Гавриленко Владислав 26.09.2007 Брагин МСиТ 2.16,78 л

3 166 Кузьменко Илья 12.01.2007 Гомельская Динамо 2.03,38 л

4 96 Ящук Кирилл 11.02.2009 Гомельская МСиТ 2.01,67 в/к

5

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.59,1р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

435 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 2.17,52 1 л Пугачева Е.Ю., Бутковская Е.И.

433 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомельская МСиТ 2.21,73 1 л Бутковские А.П, Е.И.

434 Батура Марина 18.06.2006 Гомельская МСиТ 2.30,92 2 л Чагодаева К.В., Лазарук Т.М., Бутковская Е.И.

4 181 Павлюкова Татьяна 04.08.1994 Гомельская МСиТ 2.33,06 2 л Прямов В.

436 Шулякова Александра 15.05.2008 Гомельская МСиТ 2.19,66 1 в/к Бутковские А.П, Е.И.

438 Романович Александра 30.06.2009 Гомельская МСиТ 2.28,24 2 в/к Бутковская Е.И.

437 Абраменко Анастасия 04.03.2008 Гомельская МСиТ 2.29,55 2 в/к Бутковская Е.И., Бовтрель В.Л.

Забег 1 Начало: 12:10 26.12.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 437 Абраменко Анастасия 04.03.2008 Гомельская МСиТ 2.28,24 в/к

2 434 Батура Марина 18.06.2006 Гомельская МСиТ 2.30,92 л

3 433 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомельская МСиТ 2.21,73 л

4 438 Романович Александра 30.06.2009 Гомельская МСиТ 2.29,55 в/к

5 435 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 2.17,52 л

6 436 Шулякова Александра 15.05.2008 Гомельская МСиТ 2.19,66 в/к

7 181 Павлюкова Татьяна 04.08.1994 Гомельская МСиТ 2.33,06 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

139 Панчик Степан 07.02.2003 Гомельская МСиТ 4.04,47 1 л Якутович В.И., Боленков В.С.

181 Поздняков Захар ..2005 Гомельская МСиТ 4.19,58 2 л

455 Руслан Веремейчик 07.03.1993 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 4.21,41 2 л Лапицкая

4 177 Вегеро Богдан 06.11.2006 Гомельская СКФПБ 4.53,60 1юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Гавриленко Владислав 26.09.2007 Брагин МСиТ DNS - л Стриженок А.А.

183 Змушко Тимофей 31.03.2006 Гомельская МСиТ DNS - л Турчин, Карпов, Даленчук П.А.

182 Гертман Алексей 20.02.2008 Гомельская МСиТ 4.23,29 2 в/к Демов С.Г., Якутович В.И.

554 Раев Артём 02.02.2008 Гомельская МСиТ 4.28,54 2 в/к Бовтрель В.Л., Карпов В.К.

192 Наумкин Никита 28.08.2008 Гомельская МСиТ 4.28,77 2 в/к Концевенко Ю.М.          Карпов В.К.

193 Беляй Сергей 27.01.2008 Гомельская МСиТ 4.34,71 3 в/к Пантюх Г.И., Карпов В.К.

162 Найденко Максим 20.03.2009 Гомельская СКФПБ 4.34,95 3 в/к Асауляк А.В.

196 Лукьяненко Михаил 04.07.2008 Гомельская МСиТ 4.35,51 3 в/к Явженко А.С., Карпов В.К.

194 Мокша Владимир 07.09.2008 Гомельская МСиТ 4.36,32 3 в/к Музыченко Д.В., Карпов В.К.

188 Титовец Олег 09.07.2009 Гомельская СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 4.44,32 3 в/к Бутковские А.П, Е.И.

Стоколос Никита 18.09.2009 Гомельская СКФПБ 5.08,28 1юн в/к Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Крюков Егор 24.11.2009 Гомельская СКФПБ 5.17,98 2юн в/к Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Манжос Евгений 17.09.2008 Брагин МСиТ DNS - в/к Стриженок А.А.

Забег 1 Начало: 13:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 Манжос Евгений 17.09.2008 Брагин МСиТ DNS в/к

2 Гавриленко Владислав 26.09.2007 Брагин МСиТ DNS л

3 181 Поздняков Захар ..2005 Гомельская МСиТ 4.19,58 л

4 182 Гертман Алексей 20.02.2008 Гомельская МСиТ 4.23,29 в/к

5 183 Змушко Тимофей 31.03.2006 Гомельская МСиТ DNS л

6 554 Раев Артём 02.02.2008 Гомельская МСиТ 4.28,54 в/к

7 194 Мокша Владимир 07.09.2008 Гомельская МСиТ 4.36,32 в/к

8 192 Наумкин Никита 28.08.2008 Гомельская МСиТ 4.28,77 в/к

9 193 Беляй Сергей 27.01.2008 Гомельская МСиТ 4.34,71 в/к

10 196 Лукьяненко Михаил 04.07.2008 Гомельская МСиТ 4.35,51 в/к

11 455 Руслан Веремейчик 07.03.1993 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 4.21,41 л

12 162 Найденко Максим 20.03.2009 Гомельская СКФПБ 4.34,95 в/к

13 188 Титовец Олег 09.07.2009 Гомельская СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 4.44,32 в/к

14 139 Панчик Степан 07.02.2003 Гомельская МСиТ 4.04,47 л

15 177 Вегеро Богдан 06.11.2006 Гомельская СКФПБ 4.53,60 л

16 Крюков Егор 24.11.2009 Гомельская СКФПБ 5.17,98 в/к

17 Стоколос Никита 18.09.2009 Гомельская СКФПБ 5.08,28 в/к

26.12.2024

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

745 Ярченко Эльвира 17.08.2005 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 5.43,18 1юн л Трофимович

Забег 1 Начало: 13:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 745 Ярченко Эльвира 17.08.2005 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 5.43,18 л

2

26.12.2024

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

170 Галух Денис 26.07.2005 Гомельская МСиТ 7,50 КМС л Ковалев, Соцкий, Пугачева

170 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ 7,18 КМС л Афанасенко И.О., Мастич П.М.

169 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 7,00 1 л Бовтрель В.Л., Мастич П.М.

4 173 Рачинский Роман 06.09.2007 Гомельская СКФПБ 6,91 1 л Гриб Ю.В., Ковалев В.И.

5 194 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 6,75 1 л Борсук

6 130 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомельская МСиТ 6,57 2 л Гулевич Т.А., Селиверстов Д.В.

7 Емельянов Александр 03.08.2007 Гомельская МСиТ 6,34 2 л Бовтрель В.Л., Куприянов В.А.

8 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ 6,33 2 л Мащенко А.А.,Гончар Е.Г., Куприянов

9 Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 6,21 2 л Зубрей В.И., Солдатенко А.В., Куприянов В.А.

10 Новиченко Руслан 23.02.2007 Гомельская МСиТ 6,11 3 л Белоус В.И.

11 178 Савчиц Сергей 02.07.1996 Гомельская МСиТ 6,10 3 л Селиверстов Д.В.

12 181 Лукьянов  Никита 19.06.2007 Гомельская МСиТ 6,03 3 л Селиверстов Д.В.

13 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская МСиТ 0,00 #Н/Д л Селиверстов Д.В.

174 Зновец Кирилл 11.05.2008 Гомельская МСиТ 7,04 1 в/к Щучкин В.Н., Мастич П.М.

173 Бендо Илья 22.07.2009 Гомельская МСиТ 6,15 3 в/к Леонов А.Н.,  Мастич П.М.

165 Новоженцев Максим 14.09.2009 Гомельская Динамо 5,10 1юн в/к Бовтрель В.Л., Ковалев В.И.

Андреенко Иван ..2012 Гомельская МСиТ 5,02 1юн в/к Мащенко А.А.

Кот Роман ..2012 Гомельская МСиТ 0,00 #Н/Д в/к Мащенко А.А.

171 Демиденко Александр 20.05.2009 Гомельская МСиТ 0,00 #Н/Д в/к Бовтрель, Мастич П.М.

195 Сударев Даниэль 10.04.2009 Гомельская МСиТ 0,00 #Н/Д в/к Леонов А.Н., Мастич П.М.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 130 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомельская МСиТ х 6,57 6,19 х 6,43 6,47

л 170 Галух Денис 26.07.2005 Гомельская МСиТ 7,50 7,40 7,20 7,45 7,50 r

л 178 Савчиц Сергей 02.07.1996 Гомельская МСиТ 6,10 5,80 х

л 181 Лукьянов  Никита 19.06.2007 Гомельская МСиТ 6,03 х х

л Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомельская МСиТ DNS

л Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская МСиТ х 6,33 5,94 х 6,32 6,33

л Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 6,17 6,21 6,05

л 173 Рачинский Роман 06.09.2007 Гомельская СКФПБ 6,73 6,50 х 6,61 6,91 6,60

в/к Андреенко Иван ..2012 Гомельская МСиТ х 5,02 х

в/к Кот Роман ..2012 Гомельская МСиТ DNS

л Емельянов Александр 03.08.2007 Гомельская МСиТ 4,48 х 6,34 6,06 5,42 6,27

в/к 165 Новоженцев Максим 14.09.2009 Гомельская Динамо 5,10 5,00 х

л 169 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 6,77 7,00 7,00 6,80 6,68 6,83

л 170 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ 6,96 7,07 7,18 х 7,03 х

в/к 174 Зновец Кирилл 11.05.2008 Гомельская МСиТ 6,88 6,55 7,04

в/к 171 Демиденко Александр 20.05.2009 Гомельская МСиТ DNS

в/к 173 Бендо Илья 22.07.2009 Гомельская МСиТ 6,15 6,13 6,08

в/к 195 Сударев Даниэль 10.04.2009 Гомельская МСиТ DNS

л 194 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 6,30 х 6,75 х 6,60 6,60

л Новиченко Руслан 23.02.2007 Гомельская МСиТ 5,97 6,10 6,11

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

26.12.2024



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 5,60 1 л Шахленкова Т.В    Бамбиза В.Н., Куприянов В.А.

151 Орлова Мария 30.10.2007 Гомельская СКФПБ 5,03 2 л Андреев В.М.

164 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Амелина Н.В., Ковалев В.И.,Селиверстов Д.В.

575 Чмырова Валерия 28.07.2009 Гомельская МСиТ 5,10 2 в/к Шахленкова Т.В., Медведева Д.С.

Макаревич Ксения ..2012 Гомельская МСиТ 4,72 3 в/к Мащенко А.А.

569 Малашенко Анастасия 06.08.2009 Гомельская МСиТ 4,45 1юн в/к Медведева Д.С.

Дятлова Анна 23.08.2011 Гомельская МСиТ 4,38 1юн в/к Мащенко А.А.

Нигматулина Алиса ..2012 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д в/к Мащенко А.А.

164 Кирса Эльвира 06.05.2009 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д в/к Шарц К.В., Ковалев В.И.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 164 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ DNS

в/к 569 Малашенко Анастасия 06.08.2009 Гомельская МСиТ 4,00 х 4,45

л Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ х х 5,25 5,40 х 5,60

в/к Нигматулина Алиса ..2012 Гомельская МСиТ DNS

в/к Макаревич Ксения ..2012 Гомельская МСиТ 4,58 4,57 4,72

в/к Дятлова Анна 23.08.2011 Гомельская МСиТ 4,38 4,30 х

в/к 164 Кирса Эльвира 06.05.2009 Гомельская МСиТ DNS

л 151 Орлова Мария 30.10.2007 Гомельская СКФПБ 4,72 5,03 4,94 4,93 r

в/к 575 Чмырова Валерия 28.07.2009 Гомельская МСиТ 4,90 х 5,10

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

26.12.2024



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

105 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомельская МСиТ 13,73 2 л Кацуро В.Д.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 105 Войтик Кирилл 15.05.2002 Гомельская МСиТ х 13,73 х х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

26.12.2024



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

182 Иванова Валерия 23.11.2000 Гомельская МСиТ 12,30 1 л Селиверстов Д.В., Климова Е.А.

164 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ 11,80 1 л Амелина Н.В., Ковалев В.И.,Селиверстов Д.В.

162 Борейко Полина 04.05.2009 Гомельская МСиТ NM #Н/Д в/к Амелина Н.В., Ковалев В.И.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 164 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ х х х 11,80 х

л 182 Иванова Валерия 23.11.2000 Гомельская МСиТ х 12,15 12,15 12,30

в/к 162 Борейко Полина 04.05.2009 Гомельская МСиТ х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

26.12.2024



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

175 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 17,21 КМС л Лазаров, Захаренко

Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская СК ФПБ 15,01 КМС л Куприянов В.А., Боровая В.А., Католиков С.А.

Сирач Владислав 20.01.2007 Гомельская СКФПБ 12,11 2 л Грицевич В.К., Брель Н.А.

4 Филоновец Георгий 21.01.2007 Гомельская МСиТ 11,98 3 л Зубрей В.И., Степанов С.И., Брель Н.А.

5 187 Яхнин Никита 01.11.2003 Гомельская МСиТ 11,70 3 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

164 Трутко Петр 13.02.2007 Гомельская СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS #Н/Д л Лазаров, Захаренко

333 Серяков Павел 23.06.2006 Гомельская СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS #Н/Д л Лазаров, Захаренко

156 Камышев Иван 26.06.2006 Гомельская СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS #Н/Д л Лазаров, Захаренко

181 Мельник Дмитрий 21.09.2009 Гомельская СКФПБ 11,37 3 в/к Мартинович С.В., Степанов С.И.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская СК ФПБ 14,01 14,88 15,01 14,77 х х

л Сирач Владислав 20.01.2007 Гомельская СКФПБ 11,61 х 12,11 11,77 11,88 х

л Филоновец Георгий 21.01.2007 Гомельская МСиТ 11,61 х х х 11,98 11,96

л 187 Яхнин Никита 01.11.2003 Гомельская МСиТ х 11,53 х 11,03 11,70 х

в/к 181 Мельник Дмитрий 21.09.2009 Гомельская СКФПБ х 11,37 11,00

л 175 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомельская СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 15,59 16,41 16,61 х 17,21 16,72

л 164 Трутко Петр 13.02.2007 Гомельская СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS

л 333 Серяков Павел 23.06.2006 Гомельская СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS

л 156 Камышев Иван 26.06.2006 Гомельская СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS

26.12.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

284 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомельская СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 14,51 КМС л Лазаров, Захаренко

161 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская МСиТ 14,08 КМС л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

282 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская МСиТ 13,28 1 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

4 197 Белоус Полина 28.03.2007 Гомельская МСиТ 12,31 1 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

5 131 Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомельская МСиТ 11,10 2 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

6 283 Дей Дарья 11.06.2007 Гомельская СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,26 2 л Лазаров, Захаренко

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 161 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская МСиТ х 12,92 14,08 13,79 14,08 13,87

л 197 Белоус Полина 28.03.2007 Гомельская МСиТ 11,11 11,70 12,31 11,18 11,79 11,59

л 282 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская МСиТ 13,28 12,48 13,21 13,06 12,97 12,94

л 131 Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомельская МСиТ 10,41 х 10,86 11,10 r

л 284 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомельская СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 13,41 13,41 13,95 14,51 х 14,41

л 283 Дей Дарья 11.06.2007 Гомельская СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х 9,99 10,01 10,26 r

26.12.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

42 Трусов Иван 31.08.2006 Жлобин МСиТ 205 КМС л Суряднов В.Н.

Медведев Андрей 21.09.2009 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д в/к Афанасенкова И.О.

Начало: 13:00

195 200 205 210

л 42 Трусов Иван 31.08.2006 Жлобин МСиТ о хо хо ххх

в/к Медведев Андрей 21.09.2009 Гомельская МСиТ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

26.12.2024



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Хмылева Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ 165 1 л Содель Ю.А.

112 Суровец Анна 13.05.2004 Гомельская МСиТ 160 1 л Гралько М.С

Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская СКФПБ 140 3 л Пугачева, Соцкий, Степановы, Куприянов

Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ DNS л Шахленкова Т.В    Бамбиза В.Н., Куприянов В.А.

153 Заковраш Карина 30.01.2009 Гомельская СКФПБ 145 3 в/к

Начало: 13:00

130 135 140 145 150 155 160 165 170

л Хмылева Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ о о о о хо ххх

л Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская СКФПБ о о ххх

л Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ

в/к 153 Заковраш Карина 30.01.2009 Гомельская СКФПБ о о хо ххо ххх

л 112 Суровец Анна 13.05.2004 Гомельская МСиТ о о о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

26.12.2024

Андреев В.М., 

Зайцев А.Д.



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомельская МСиТ 380 2 л Содель Ю.А.

Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ 380 2 л Зубрей В.И., Солдатенко А.В., Куприянов В.А.

111 Василенко Алексей 27.02.2009 Гомельская МСиТ 400 2 в/к Содель Ю.А.

180 Пушнин Денис 28.08.2008 Гомельская МСиТ 420 1 в/к Паршина А.П., Мащенко А.А., Содель Ю.А.

57 Николайченко Ярослав 21.05.2008 Гомельская СКФПБ 340 3 в/к Содель Ю.А.

Начало: 11:00

340 360 380 400 420

л Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомельская МСиТ о о ххх

л Прибора Роман 27.12.2005 Гомельская МСиТ о хо ххх

в/к 111 Василенко Алексей 27.02.2009 Гомельская МСиТ о о ххх

в/к 180 Пушнин Денис 28.08.2008 Гомельская МСиТ хо ххо ххо ххо ххо r

в/к 57 Николайченко Ярослав 21.05.2008 Гомельская СКФПБ о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

26.12.2024



26.12.2024г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетике

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 465

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Хмылева Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ 340 КМС л Содель Ю.А.

58 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомельская МСиТ 300 1 л Содель Ю.А.

Мирошникова Вера 28.09.2010 Гомельская МСиТ 260 3 в/к Содель Ю.А.

170 Сыропарова  Мария 18.05.2011 Гомельская МСиТ 260 3 в/к Содель Ю.А.

60 Деружинская Ксения 31.01.2010 Гомельская МСиТ 260 3 в/к Афанасьев А.К.,  Содель Ю.А.

Начало: 11:00

240 260 280 300 320 340 360

л Хмылева Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ ххо ххо ххх

в/к Мирошникова Вера 28.09.2010 Гомельская МСиТ о ххо ххх

в/к 170 Сыропарова  Мария 18.05.2011 Гомельская МСиТ ххо ххо ххх

в/к 60 Деружинская Ксения 31.01.2010 Гомельская МСиТ о о ххх

л 58 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомельская МСиТ хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

26.12.2024


